

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากลำห้วยน้อยไปลำห้วยใหญ่ ผ่านที่นามางอรรธรรม วงศ์มาตร หมู่ที่ 3
 รายละเอียดโครงการ ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4.00 เมตร ยาว 258.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,032.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหุ่ม หมู่ที่ 3
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองบ้านหุ่ม
 แบบเลขที่
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ธ.พ. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับแก้สลับตำแหน่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,032.00	1.69	1,744.08	1.3624	2.30	2,376.13
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทน 5 ซม.	ลบ.ม.	51.60	682.00	35,191.20	1.3624	929.16	47,944.49
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทน 15 ซม.	ตร.ม.	1,032.00	335.58	346,318.56	1.3624	457.19	471,824.41
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	170.93	2,051.16	1.3624	232.88	2,794.50
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	200.00	81.88	16,376.00	1.3624	111.55	22,310.66
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	38.70	333.10	12,890.97	1.3624	453.82	17,562.66
4	ป้ายโครงการ (ตามแบบเทศบาล)	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00
รวมค่าก่อสร้าง								567,487.85

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

414,571.97

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782